vna meta; et petranseundo ipsam viam tendit vsque ad quos-
dam frutices holorosharazt vocatas, iuxta quas frutices sunt 
tres mete antique; dehinc descenderet iterum ad quemdam 
lacum Souspotaka antedictum, iuxta quem est vna pyrus ; et 
abhinc tendit iterum et paludem Negewenpotaka memoratam, 
iuxta quam est vna meta; et ibi ipsam paludem Negewen 
pertranseundo tendit iterum ad orientem vsque ad berch a 
quo inckoaverat, et ibi terminatur. Metas autem predicte por-
cionis Lubuna nominata taliter referunt : quod prima meta 
incipit in quadam silua iuxta vnam stratam sub vna 
pomo ab aquilone, et tendit uersus plagam meridiona-
lem ad quoddam berek, ubi est una meta; et per ipsum 
berek currit ad caput cuiusdam laci (így) Melpataka nomi-
nati, et per ipsum lacum tendit versus alium lacum Lubuna-
potaka vocatum; et exeundo eundem lacum, videlicet Lubu-
napotaka, peruenit ad tercium lacum Galaturkapotaka voca-
tum ; et per eundem tendit versus aquilonem, ubi perueniret 
ad quoddam berch, et pertransit ipsum berek; et abkinc de-
scendit ad lacum Lizopotaka vocatum, et per eundem Lizo-
potaka tendit iterum ad lacum Lubunapotaka nominatum; et 
ipsum pertranseundo reuertitur ad pomum antedictam a qua 
inchoauerat, et ibi terminatur. In cuius rei testimonium ad 
instanciam parcium presentes contulimus sigilli nostri post 
plag Cantore, Saulo 
Lectore, Myko Custode, Jokanne de Wng, Simoné de Kemey 
Arckydiaconi, et alijs multis anno Domini (millesimo ducente-
simo octuagesi primo) 

Johanne Colociensi, et domino nostro venerabili patre 
Andrea Episcopo Agriensi existentibus. 

(Az egri káptalannak 1341-ki átiratából, mely készült »Stephanus 
filius Barthölomei de Harnadnemyty pro se et pro Johanne fratre 
suo, item pro Nicolao et Lukachio filijs Stephani patrueli sui de 

eadem« előadott kérésére, a budai kir. kamarai levéltárban.) 

&86. 

Az egri káptalannak bizonyságlevele, hogy Akus nemzetségbeli 
István mester, Endre bán jia, és Panych bán fiai bizonyos 

peres birtokra nézve egyezkedtek. 1281. 

Omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris 
presens seriptum inspecturis Capitulum .Ecclesie Agriensis 
salutem in omnium saluatore. Ad vniuersorum noticiam 
tenoré presencium volumus peruenire; quod Magistro Ste-
phano íilio Ernei Bani de genere Akws ab vna parte, ab 
altéra vero Ladizlao et Nieolao íilijs Panyth Bani pro se et 
pro Paulo fratre ipsorum coram nobis personaliter constitutis ; 
prefatus Magister Stephanus proposuit viua voce, quod omnes 
terras pertinentes ad terram hereditariam ipsorum íiliorum 
Pauyth Bani Myskowcz nominatam, super quibus contencio 
mouebatur inter partes, remisisset et remisit coram nobis ip-
sis íilijs Panith Bani nomine suarum hereditariarum; dicendo, 
quod inter terras suas Zolcha et Arnod vocatas, et inter 
predictam terram Myskowcz vocatam, et ad eandem perti 
nentes, esset pro meta fiuuius Sayo; et ab eadem terra 
Arnold vocata incipiendo vsque ad Inferiorem Solcham terra 
ipsius Magistri Stephani dictum fluuium Sayo nusquam 
transiret ad partém occidentalem. Preterea ipse Magister 
Stephanus quandam piscinam Filchow vocatam prope villám 
suam Zeech vocatam existentem, cum omnibus vtilitatibus 
et pertinencijs suis reliquit eisdem fiiijs Panyth Bani nomine 
sui iuris pacifice in perpetuum possidendam. In cuius rei 
testinionium ad instanciam parcium presentes contulimus 
sigilli nostri, post plagam Thartarorum seeundo renouati, mu-
nimine roboratas ; presentibus tamen Magistro Anthonio Can-
lore, Saulo Lectore, Mycow Custode, Marco de Patlia, Johanne 
de Wngli, Martino de Zabolch Archidiaconis, et alijs inultis. 
Anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo primo; 
reguante Ladizlao Illustri Rege Hungarie, Lodouierio Arehie-